第５号様式(第１０条関係)

相模台地区シンボルマーク使用実績報告書

年  月  日

相模台地区自治会連合会長 あて

             申請者 所 在 地

                 団 体 名

                 代表者名                  印

                 電  話

 次のとおり相模台地区シンボルマークを使用したいので、申請します。

使用目的

使用したマーク

□ 相模台地区シンボルマーク（カラー（フチ無し））
□ 相模台地区シンボルマーク（カラー（フチ有り））
□ 相模台地区シンボルマーク（モノクロ（フチ無し））
□ 相模台地区シンボルマーク（モノクロ（フチ有り））

使用した品物
又は使用形態

※成果品を 1部添付すること

作成又は使用個数
（単位）

（     ）

使用期日又は期間 年  月  日 ～    年  月  日

特記事項